
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/783/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych 

usytuowanych na terenie gminy Borne Sulinowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z cmentarzy komunalnych usytuowanych na terenie gminy Borne 

Sulinowo, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVII/760/2022 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 

29 września 2022r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych usytuowanych 

na terenie gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4225), uchyla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Gorgol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4788


		2022-11-08T14:13:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




